
□銀行振込 三井住友銀行 赤坂支店 当座 6564969 株式会社ジャパン・アーツ
□クレジットカード決済 下記QRコードからお手続きください。

上記の表から金額をお選びいただい方はAへ、任意の金額の方はBへお進みください。

【３】いずれかの方法で、決済・お振込みをお願いします。

Ⓒ山岸伸

ふりがな HPおよび公演プログラムへのご芳名記載
について下記に☑をお付けください
□希望する(氏名) □希望する(イニシャル)
□希望しないご芳名

ご住所 〒

メールアドレス 電話番号

©Kiyotaka Saito(SCOPE)

【２】金額および特典をお選びください。
ご支援金 5,000円 10,000円 30,000円 50,000円

特典
・ご芳名記載
・サンクスカード

・ご芳名記載
・サンクスカード

・ご芳名記載
・サンクスカード
・オンラインサロンご案内

・ご芳名記載
・サンクスカード
・オンラインサロンご案内
・サンクス・ミーティング

☑をお付
けください □ □ □ □

円
※任意の金額の場合は、右欄にご記入ください。

□WEB… 右のQRコードからお申込みください。(ホームページ: https://www.japanarts.co.jp/artistsupport/)

□FAX(03-3499-8102)又は郵送…下欄にご記入の上、お申込みください。

A.ご支援金選択の方はこちらから B.任意の金額の方はこちらから

※QRコードにアクセスできない場合は、HPトップ画面下部の「ご支援のお願い アーティストサポート」よりお進みください。

FAX又は郵送でお申込みの方はいずれかに☑をお付けください。

ご芳名

お申込み日： 月 日

2410-2

※振込手数料はご負担ください

アーティストサポート
2020年にスタートしたジャパン・アーツ「アーティストサポート」は、

おかげさまでお心あるクラシックファンにご認識いただき、多くのご支援を賜っております。
このご支援はアーティストにとって大きな励みとなり、より良い公演にするための

大きなモチベーションとなっております。
ぜひ、今年度も新境地を切り拓く＜国内外のアーティスト＞にご注目いただき、

公演づくりにご参加いただくお気持ちでご支援いただけますと幸いです。

質の高い公演づくりのためご支援のほど宜しくお願い申し上げます

＜北村陽＞＜舘野泉＞＜千住真理子＞

©満田聡

＜ご支援のお願い＞

【１】下記のいずれかの方法でお申込み情報をお知らせください。
Johanna Berghorn

©Sony Music Entertainment

＜藤田真央＞

＜年間サポート＞
＜牛田智大＞

©Ariga Terasawa



現在デビュー20周年記念全国ツアー中
のピアニスト福間洸太朗。
グランドフィナーレとなる11月11日、
サントリーホールのロビーを、華やか
なスタンド花で彩るプロジェクトに参
加しませんか！
アーティスト楽屋にも、花束と皆様の
ご芳名を記載したメッセージカードを
届けます。

福間洸太朗に「花を贈ろう！」プロジェクト

デビュー20周年記念公演

ふりがな HPおよび公演プログラムへのご芳名記載について下記
に☑をお付けください
□希望する(氏名) □希望する(イニシャル)
□希望しないご芳名

ご住所 〒
メールアドレス 電話番号

Ⓒ山岸伸

202４年11月1１日(月)1９:00開演 サントリーホール
＊公演チケットは別途お求めください。

ご支援金 3,000円 5,000円 10,000円
☑をお付けください □ □ □

【３】いずれかの方法で、決済・お振込みをお願いします。

【２】金額をお選びください。

【１】いずれかの方法でお申込みください。
□WEB… 右のQRコードからお申込みください。

(ホームページ: https://www.japanarts.co.jp/artistsupport/)
□FAX(03-3499-8102)又は郵送…下欄にご記入の上、お申込みください。

□銀行振込 三井住友銀行 赤坂支店 当座 6564969 株式会社ジャパン・アーツ ※お振込み手数料はご負担ください
□クレジットカード決済 下記QRコードからお手続きください。

上記の表から金額をお選びいただい方はAへ、任意の金額の方はBへお進みください。

株式会社ジャパン・アーツ
アーティストサポート係
〒150-8905
東京都渋谷区渋谷2-1-6

〈お問合せ>
✉ japanarts_cpd@japanarts.co.jp
☏ 03-3499-7720 (平日11:00-17:00)

FAX 03-3499-8102

A.ご支援金選択の方はこちらから B.任意の金額の方はこちらから

円※任意の金額の場合は、右欄にご記入ください。

©Shuga Chiba

ご芳名を弊社Webサイト、公演プログラムに掲載し、後日、公演レポートをメールにてお届けします。

■ご参加いただいた方々へは…

お申込み日： 月 日


